



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 164 473
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SRG HOLDING AS
Forretningsadresse:	Energivegen 9 4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Christian Røstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 174 498	3 306 898
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		7 174 498	3 306 898
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	2	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 844 395	1 489 040
Annen driftskostnad	2	2 238 638	1 648 280
Sum kostnader		7 083 033	3 137 320
Driftsresultat		91 465	169 578
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		19 500 000	10 800 820
Annen renteinntekt		1 087 530	50 762
Sum finansinntekter		20 587 530	10 851 582
Nedskrivning av finansielle eiendeler		5 202 795	
Annen rentekostnad		3 283 367	1 595 569
Annen finanskostnad			7 600
Sum finanskostnader		8 486 162	1 603 169
Netto finans		12 101 368	9 248 413
Ordinært resultat før skattekostnad		12 192 833	9 417 991
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 832 075	2 070 045
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 360 758	7 347 946
Årsresultat		8 360 758	7 347 946
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	10 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	-1 639 242	-2 652 054



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		8 360 758	7 347 946



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 064 342	688 097
Sum immaterielle eiendeler		1 064 342	688 097
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	39 295 717	4 641 161
Sum varige driftsmidler		39 295 717	4 641 161
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	96 924 821	98 171 763
Lån til foretak i samme konsern	3	5 000 000	15 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		2 289 435	2 897 435
Sum finansielle anleggsmidler		104 214 256	116 069 198
Sum anleggsmidler		144 574 315	121 398 456
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3,9	877 231	3 846 317
Andre fordringer		24 293	1 058 927
Konsernfordringer	3	46 887 231	15 560 153
Sum fordringer		47 788 755	20 465 397
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	42 268 356	34 555 171
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 268 356	34 555 171
Sum omløpsmidler		90 057 111	55 020 568
SUM EIENDELER		234 631 426	176 419 024



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	46 641 700	46 641 700
Beholdning av egne aksjer	8	-7 066 300	-7 066 300
Overkurs	8	7 408 300	7 408 300
Sum innskutt egenkapital		46 983 700	46 983 700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	21 430 093	23 069 335
Sum opptjent egenkapital		21 430 093	23 069 335
Sum egenkapital		68 413 793	70 053 035
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,12	43 593 397	7 093 574
Øvrig langsiktig gjeld	9,12	0	547
Sum annen langsiktig gjeld		43 593 397	7 094 121
Sum langsiktig gjeld		43 593 397	7 094 121
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	0
Leverandørgjeld	3	51 683	296 095
Betalbar skatt	7	3 092 567	2 192 340
Skyldige offentlige avgifter			102 578
Avsatt konsernbidrag		5 071 606	
Utbytte	8	10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	3	89 448 882	76 614 858
Annen kortsiktig gjeld		14 959 498	10 065 997
Sum kortsiktig gjeld		122 624 236	99 271 868
Sum gjeld		166 217 633	106 365 989
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		234 631 426	176 419 024



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 236 513 689	1 032 407 826
Annen driftsinntekt		23 001 127	4 291 927
Sum inntekter		1 259 514 816	1 036 699 753
Kostnader			
Varekostnad		537 640 806	483 927 188
Lønnskostnad	2	329 155 095	218 656 384
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	64 430 425	33 963 161
Annen driftskostnad	2	291 709 343	267 094 187
Sum kostnader		1 222 935 669	1 003 640 920
Driftsresultat		36 579 147	33 058 833
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 079 655	2 064 326
Annen finansinntekt		2 634 359	1 090 121
Sum finansinntekter		6 714 014	3 154 447
Annen rentekostnad		14 730 490	7 157 218
Annen finanskostnad		1 711 609	837 817
Sum finanskostnader		16 442 099	7 995 035
Netto finans		-9 728 085	-4 840 588
Ordinært resultat før skattekostnad		26 851 062	28 218 245
Skattekostnad på ordinært resultat	7	6 205 209	6 281 169
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 645 853	21 937 076
Årsresultat		20 645 853	21 937 076
Minoritetsinteresser	8	-643 865	186 223
Årsresultat etter minoritetsinteresser		21 289 718	21 750 853
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte	8	10 200 000	10 200 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	11 089 718	11 550 853
Sum overføringer og disponeringer		21 289 718	21 750 853



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	270 302	0
Utsatt skattefordel	7	653 090	496 319
Goodwill	4	46 235 432	4 454 732
Sum immaterielle eiendeler		47 158 824	4 951 051
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	213 999 973	125 760 614
Sum varige driftsmidler		213 999 973	125 760 614
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	0	0
Lån til foretak i samme konsern	3	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		4 122 036	2 900 036
Andre fordringer		1 250 000	1 250 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 372 036	4 150 036
Sum anleggsmidler		266 530 833	134 861 701
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3,9	227 768 022	188 682 467
Andre fordringer		13 175 989	12 243 588
Konsernfordringer	3	0	0
Sum fordringer		240 944 011	200 926 055
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	66 890 827	49 537 231
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		66 890 827	49 537 231
Sum omløpsmidler		307 834 838	250 463 286



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		574 365 671	385 324 987
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	46 641 700	46 641 700
Beholdning av egne aksjer	8	-7 066 300	-7 066 300
Overkurs	8	7 408 300	7 408 300
Sum innskutt egenkapital		46 983 700	46 983 700
Opptjent egenkapital			
Fond	8	9 399 618	-1 896 582
Annen egenkapital	8	0	0
Minoritetsinteresser		803 508	1 453 855
Sum opptjent egenkapital		10 203 126	-442 727
Minoritetsinteresser	8		
Sum egenkapital		57 186 826	46 540 973
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,12	19 999 999	134 362 380
Langsiktig konserngjeld		0	0
Øvrig langsiktig gjeld	9,12	250 510 200	5 000 547
Sum annen langsiktig gjeld		270 510 199	139 362 927
Sum langsiktig gjeld		270 510 199	139 362 927
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	255 669	0
Leverandørgjeld	3	108 475 330	96 200 761
Betalbar skatt	7	8 323 074	5 832 850
Skyldige offentlige avgifter		35 060 190	25 759 809



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Utbytte	8	10 000 000	10 200 000
Annen kortsiktig gjeld		84 554 383	61 427 667
Sum kortsiktig gjeld		246 668 646	199 421 087
Sum gjeld		517 178 845	338 784 014
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		574 365 671	385 324 987



ERGA REVISJON



Erga Revisjon AS

Org.nr. 980 024 679 MVA

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i SRG Holding AS

Resultatregnskap				
Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
3 306 898	7 174 498	Salgsinntekt	1 236 513 689	1 032 407 826
0	0	Annen driftsinntekt	23 001 127	4 291 927
3 306 898	7 174 498	Sum driftsinntekter	1 259 514 816	1 036 699 753
0	0	Varekostnad	537 640 806	483 927 188
0	0	Lønnskostnad	2 329 155 095	218 656 384
1 489 040	4 844 395	Avskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	4 64 430 425	33 963 161
1 648 280	2 238 638	Andre driftskostnader	2 291 709 343	267 094 187
3 137 320	7 083 033	Sum driftskostnader	1 222 935 669	1 003 640 920
169 578	91 465	Driftsresultat	36 579 147	33 058 833
10 800 820	19 500 000	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
0	0	Annen finansinntekt	2 634 359	1 090 121
50 762	1 087 530	Annen renteinntekt	4 079 655	2 064 326
0	0	Renteinntekter fra foretak i samme konsern	0	0
-1 595 569	-3 283 367	Annen rentekostnad	-14 730 490	-7 157 218
0	-5 202 795	Nedskrivning aksjer i datterselskap	0	0
-7 600	0	Annen finanskostnad	-1 711 609	-837 817
9 248 413	12 101 368	Resultat av finansposter	-9 728 085	-4 840 588
9 417 991	12 192 833	Ordinært resultat før skattekostnad	26 851 062	28 218 245
-2 070 045	-3 832 075	Skattekostnad på ordinært resultat	7 -6 205 209	-6 281 169
7 347 946	8 360 758	Ordinært resultat/Resultat før min.int.	20 645 853	21 937 076
		Minoritetsinteresser	8 -643 865	186 223
		Årsresultat etter minoritetsinteresser	21 289 718	21 750 853
		Disponering av årsresultatet		
-2 652 054	-1 639 242	Til/fra annen egenkapital	8 11 089 718	11 550 853
10 000 000	10 000 000	Avsatt utbytte	8 10 200 000	10 200 000
7 347 946	8 360 758	Sum disponering	21 289 718	21 750 853

**SRG Holding AS**
Selskaps- og konsernregnskap for 2023

Eiendeler				
Morselskap			Konsern	
<u>2022</u>	<u>2023</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
		Anleggsmidler		
		Immaterielle eiendeler		
688 097	1 064 342	Utsatt skattefordel	7 653 090	496 319
0	0	Annen immateriell eiendel	4 270 302	0
0	0	Goodwill	4 46 235 432	4 454 732
<u>688 097</u>	<u>1 064 342</u>	Sum immaterielle eiendeler	<u>47 158 824</u>	<u>4 951 051</u>
		Varige driftsmidler		
4 641 161	39 295 717	Maskiner, anlegg, inventar, verktøy ol.	4 213 999 973	125 760 614
<u>4 641 161</u>	<u>39 295 717</u>	Sum varige driftsmidler	<u>213 999 973</u>	<u>125 760 614</u>
		Finansielle anleggsmidler		
98 171 763	96 924 821	Investerings i datterselskap	5 0	0
2 897 435	2 289 435	Investerings i aksjer og andeler	4 122 036	2 900 036
15 000 000	5 000 000	Lån til selskap i samme konsern	3 0	0
0	0	Andre fordringer	1 250 000	1 250 000
<u>116 069 198</u>	<u>104 214 256</u>	Sum finansielle anleggsmidler	<u>5 372 036</u>	<u>4 150 036</u>
121 398 456	144 574 315	Sum anleggsmidler	266 530 833	134 861 701
		Omløpsmidler		
		Fordringer		
3 846 317	877 231	Kundefordringer	3, 9 227 768 022	188 682 467
15 560 153	46 887 231	Kortsiktige fordringer til selskap i samme konsern	3 0	0
1 058 927	24 293	Andre fordringer	13 175 989	12 243 588
<u>20 465 397</u>	<u>47 788 755</u>	Sum fordringer	<u>240 944 011</u>	<u>200 926 055</u>
34 555 171	42 268 356	Bankinnskudd, kontanter og lignende	11 66 890 827	49 537 231
<u>55 020 568</u>	<u>90 057 111</u>	Sum omløpsmidler	<u>307 834 838</u>	<u>250 463 286</u>
176 419 024	234 631 426	Sum eiendeler	574 365 671	385 324 987

SRG Holding AS
Selskaps- og konsernregnskap for 2023

Egenkapital og gjeld				
Morselskap		Note	Konsern	
2022	2023		2023	2022
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
46 641 700	46 641 700	8	46 641 700	46 641 700
-7 066 300	-7 066 300	8	-7 066 300	-7 066 300
7 408 300	7 408 300	8	7 408 300	7 408 300
46 983 700	46 983 700		46 983 700	46 983 700
Opptjent egenkapital				
23 069 335	21 430 093	8	0	0
0	0	8	9 399 618	-1 896 582
0	0	8	803 508	1 453 855
23 069 335	21 430 093		10 203 126	-442 727
70 053 035	68 413 793		57 186 826	46 540 973
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
7 093 574	43 593 397	9,12	19 999 999	134 362 380
0	0		0	0
547	0	9,12	250 510 200	5 000 547
7 094 121	43 593 397		270 510 199	139 362 927
Kortsiktig gjeld				
0	0	9	255 669	0
296 095	51 683	3	108 475 330	96 200 761
2 192 340	3 092 567	7	8 323 074	5 832 850
102 578	0		35 060 190	25 759 809
0	5 071 606		0	0
76 614 858	89 448 882	3	0	0
10 000 000	10 000 000	8	10 000 000	10 200 000
10 065 997	14 959 498		84 554 383	61 427 667
99 271 868	122 624 236		246 668 646	199 421 087
106 365 989	166 217 633		517 178 845	338 784 014
176 419 024	234 631 426		574 365 671	385 324 987

Sola, 27. mai 2024

I styret for SRG Holding AS

Olav Stangeland
StyremedlemBjørn Christian Røstad
Daglig leder/styremedlemArne Incoronato
Styrets leder

SRG Holding AS
Kontantstrømsanalyse 2023

Kontantstrømanalyse				
Mor			Konsern	
2022	2023		2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
9 417 991	12 192 833	Resultat før skattekostnad	26 851 062	28 218 245
-314 122	-2 192 340	Periodens betalte skatt	-5 832 850	-3 963 332
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-17 082 240	-4 340 744
1 489 040	4 844 395	Ordinære avskrivninger	64 430 425	33 963 161
0	5 202 795	Nedskrivning aksjer i datterselskap	0	0
0	0	Nedskrivning driftsmidler	0	0
0	0	Tap/gevinst salg av aksjer	0	0
-2 561 821	2 724 674	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	-26 810 986	-4 174 117
10 050 566	5 825 557	Endring i andre tidsavgrensingsposter	31 434 938	16 780 055
18 081 654	28 597 914	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	72 990 349	66 483 268
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	26 786 042	7 761 000
-805 787	-39 498 951	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/goodwill	-202 403 736	-44 815 964
0	0	Endring til finansiell leasing	0	0
-10 000 000	10 000 000	Endringer i langsiktige lånefordringer	0	741 305
-361 005	608 000	Innbetaling ved salg av aksjer	608 000	390 849
0	0	Utbetaling ved kjøp av aksjer	-1 830 000	0
-11 166 792	-28 890 951	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-176 839 694	-35 922 810
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-15 830 331	36 499 276	Endring langsiktig gjeld	131 147 272	-16 452 948
52 653 487	-18 493 054	Endring i konsernmellomværende	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	255 669	0
-11 119 000	-10 000 000	Utbetalt utbytte /konsernbidrag	-10 200 000	0
25 704 156	8 006 222	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	121 202 941	-16 452 948
32 619 018	7 713 185	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	17 353 596	14 107 510
1 936 153	34 555 171	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	49 537 231	35 429 721
34 555 171	42 268 356	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	66 890 827	49 537 231



SRG Holding AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres. Regnskapsprinsippene er utdypet nedenfor.

Konsolideringsprinsipper

Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

Behandling av tilknyttede selskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20-50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en vesentlig innflytelse. Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i tilknyttede selskaper under anleggsmidler.



SRG Holding AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023

Inntekts- og kostnadsføringstidspunkt (sammenstilling)

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Eiendeler og gjeld

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Investering i datterselskap

I selskapsregnskapet er investering i datterselskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. I konsernregnskapet er investeringen medtatt etter egenkapitalmetoden.

Investering i tilknyttet selskap

I selskapsregnskapet er investering i tilknyttet selskap vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. I konsernregnskapet er investeringen medtatt etter egenkapitalmetoden.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer som styres som en portefølje regnskapsføres til virkelig verdi.

Skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegiort.



SRG Holding AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Lån til ansatte / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.	Mor	Mor	Konsern	Konsern
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	0	0	264 559 856	166 051 141
Folketrygdavgift	0	0	38 951 024	23 851 328
Pensjon	0	0	14 252 282	9 261 707
Andre personalkostnader	0	0	11 391 933	19 492 208
Lønnskostnader	0	0	329 155 095	218 656 384
Gjennomsnittlig antall ansatte	0	0	430	293
Ytelser til ledende personer	Daglig leder		Styret	
Lønn	1 006 220		0	
Innskuddspensjon	86 079		0	
Annen godtgjørelse	9 338		0	

Daglig leder har lønn i datterselskapet SR Group AS.

Daglig leder har ingen bonus. Det er ingen avtaler om opsjoner eller lignende for daglig leder eller leder av styret, og heller ingen avtaler om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning og har opprettet slik ordning som oppfyller kravene etter denne lov.

Revisor

Revisjonshonoraret for morselskapet for 2023 utgjør kr 51 187. I tillegg kommer bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapir med kr 46 400 og annen konsulentbistand med kr 0. Beløpene er eks. mva.

Revisjonshonoraret for konsernet for 2023 utgjør kr 1 053 860. I tillegg kommer bistand i forbindelse med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapir med kr 229 060 og annen konsulentbistand med kr 317 125. Beløpene er eks. mva.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. (Mor)

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	877 231	3 846 317	51 887 231	30 560 153
Sum	877 231	3 846 317	51 887 231	30 560 153

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	89 448 882	76 614 858
Sum	0	0	89 448 882	76 614 858

Alt salget i morselskapet er til konsernselskap.



SRG Holding AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap:	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	10 602 813	10 602 813
Tilgang kjøpte driftsmidler	39 498 951	39 498 951
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	50 101 764	50 101 764
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	5 961 652	5 961 652
Årets avskrivninger	4 844 395	4 844 395
Akk. avskrivninger på avgang	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	10 806 047	10 806 047
Bokført verdi 31.12.	39 295 717	39 295 717
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Konsern:	Driftsløsøre biler m.m	Konsesjoner, patenter	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	306 563 828	0	156 596 594	463 160 422
Tilgang kjøpte driftsmidler	153 918 722	270 302	48 214 712	202 403 736
Avgang driftsmidler	-17 744 117	0	0	-17 744 117
Anskaffelseskost 31.12.	442 738 433	270 302	204 811 306	647 820 041
Akkumulerte avskrivninger 1.1.	180 803 214	0	152 141 862	332 945 076
Årets avskrivninger	57 996 413	0	6 434 012	64 430 425
Årets nedskrivning	0		0	0
Avskrivninger på avgang	-10 061 167		0	-10 061 167
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	228 738 460	0	158 575 874	387 314 334
Bokført verdi 31.12.	213 999 973	270 302	46 235 432	260 505 707
Økonomisk levetid	3-5 år	-	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	-	Lineær	

Bokført goodwill er oppstått i forbindelse med oppkjøp av datterselskap i konsernet.
Goodwillposten refererer seg til merverdier ved oppkjøp av virksomhet. En avskrivningsperiode på 10 år gir et pålitelig uttrykk for økonomisk levetid.



SRG Holding AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023

Note 5 Datterselskaper/selskaper innarbeidet i konsernregnskapet

Datterselskaper	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Røsi Invest AS	Sola	100 %	100 %
SR Group AS	Sola	100 %	100 %
Total Transport Bergen AS	Bergen	70 %	70 %
Bergen Kran & Cargo AS	Bergen	100 %	100 %
Gesi Shipping AS	Sola	100 %	100 %
Mongstad Terminalen AS	Sola	100 %	100 %
Norfrigo AS	Sola	100 %	100 %
Alta Logistics AS	Alta	80 %	80 %
Prime Cargo AS	Ullensaker	100 %	100 %
Overseas Logistics AS	Ullensaker	100 %	100 %
Rent Holding AS	Sola	100 %	100 %
Rennsøy Trafikk AS	Stavanger	100 %	100 %
Godsterminalen AS	Stavanger	64 %	64 %
Maksi Distribusjon AS	Sola	100 %	100 %

Note 6 Gjeld og obligasjoner

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt :

	Mor	Konsern
	31.12.2023	31.12.2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	12 574 648	29 194 369

**SRG Holding AS**
Selskaps- og konsernregnskap for 2023

Note 7 Skatt	Mor	Mor	Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Ordinært resultat før skattekostnad	12 192 833	9 417 991		
Permanente forskjeller	22 894	-8 695		
Avgitt konsernbidrag	-5 071 606	0		
Nedskrivning aksjer	5 202 795	0		
Endring midlertidige forskjeller	1 710 207	555 885		
Benyttet underskudd til fremføring	0	0		
Grunnlag betalbar skatt	14 057 123	9 965 181		
Betalbar skatt på årets resultat	3 092 567	2 192 340		
Sum betalbar skatt	3 092 567	2 192 340		
	Mor	Mor	Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	3 092 567	2 192 340	8 323 074	3 963 332
Betalbar skatt på konsernbidrag	1 115 753	0	0	0
Brutto endring utsatt skatt	-376 246	-122 295	-2 117 866	-1 085 315
Årets totale skattekostnad	3 832 075	2 070 045	6 205 209	2 878 017
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	3 092 567	2 192 340	8 323 074	3 963 332
Sum betalbar skatt	3 092 567	2 192 340	8 323 074	3 963 332
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Varige driftsmidler	2 955	80 554	22 824 679	9 583 672
Fordring	0	0	-4 261 614	-2 802 502
Gevinst og tapskonto	0	0	4 266 850	5 881 200
Leieavtaler	-4 840 874	-3 208 265	-16 806 680	-11 055 735
Underskudd til fremføring	0	0	-3 741 067	-366 771
Andre forskjeller	0	0	0	0
Avsetning for forpliktelser	0	0	-5 250 759	-6 889 896
Sum	-4 837 920	-3 127 712	-2 968 591	-5 650 032
Utsatt skatt/skattefordel (-)	-1 064 342	-688 097	-653 090	-1 243 007
Bokført utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	-1 064 342	-688 097	-653 090	-496 319

Sammenheng mellom skattekostnad og skatt beregnet som gjennomsnittelig nominell skattesats på resultat før skatt:

	Mor	
	Kroner	%
Skatt beregnet som gjennomsnittlig nominell skattesats på resultat før skatt	2 682 423	22,0 %
Resultat fra tilknyttede selskaper	0	0,0 %
Effekt av permanente forskjeller	1 149 652	9,4 %
Skattekostnad i henhold til resultatregnskap	3 832 075	31,4 %



SRG Holding AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023

Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon (morselskap)

Mor	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	46 641 700	-7 066 300	7 408 300	23 069 335	70 053 035
Årsresultat				8 360 758	8 360 758
Utbytte				-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.	46 641 700	-7 066 300	7 408 300	21 430 093	68 413 793

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i SR Group AS pr. 31.12. består av 466 417 aksjer à kr 100.

Eierstruktur

	Antall aksjer	Eierandel
Røsi AS	161 168	34,55 %
Inro AS	118 300	25,36 %
Stangeland Gruppen AS	93 286	20,00 %
SRG Holding AS	70 663	15,15 %
SRA AS	23 000	4,93 %
	466 417	100 %

Note 8 Egenkapital og aksjonærinformasjon (forts.)

Konsern

Konsern	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Fond i konsernet	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 01.01.	46 641 700	-7 066 300	7 408 300	-1 896 582	1 453 855	46 540 973
Årsresultat				21 289 718	-643 865	20 645 853
Tilgang minoritet				6 482	-6 482	0
Avsatt utbytte		0	0	-10 000 000	0	-10 000 000
Egenkapital 31.12.	46 641 700	-7 066 300	7 408 300	9 399 618	803 508	57 186 826



SRG Holding AS Selskaps- og konsernregnskap for 2023

Note 9 Pantstillelser og garantiansvar

	Mor 31.12.2023	Konsern 31.12.2023
Balansført gjeld som er sikret ved pant ol.		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	19 999 999
Leasinggjeld	43 593 397	224 510 200
Kassakreditt	0	255 669
Sum	43 593 397	244 765 868
Balansført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:		
Maskiner og driftsløsøre	39 295 717	213 999 973
Kundefordringer	52 788 755	227 768 022
Sum	92 084 472	441 767 995
Garantiforpliktelser ikke regnskapsført:	39 514 861	57 688 646

Note 10 Trekkrettigheter mm

Konsernet har en kassekredittramme på 15,7 mill.
Det er trukket kr 0,25 mill av rammen pr 31.12.23.

Note 11 Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr 0 bundne skattetreksmidler.

Av konsernets bankinnskudd er kr 10 269 105 bundne skattetreksmidler.

Note 12 Finansiell risiko / markedsrisiko

Selskapet har ingen vesentlige transaksjoner i utenlandsk valuta og er således ikke eksponert for valutasingninger.

Renten på selskapets langsiktige gjeld er flytende. Finanskostnadene er avhengig av utviklingen i rentenivået så vel nasjonalt som internasjonalt, samt utviklingen i valutakursen.

Note 13 Virksomhetsområde og geografisk marked

SRG Holding konsernet har kun ett virksomhetsområde.
Selskapets kundegruppe består i hovedsakelighet av norske selskaper, mens utførelsen av oppdragene skjer i Norge, primært på vestlandet.



SRG Holding AS
Selskaps- og konsernregnskap for 2023



Note 14 Leieavtaler

Bokført verdi av leasingavtaler

Estimert verdi av leasingforpliktelser	224 510 200
Leasingobjekter	185 966 915

Leasingutbetalinger

Leasingutbetaling	43 417 693
-------------------	------------

Fremtidige leasingutbetalinger

Nest regnskapsår	48 714 976
I år 2-5	148 400 855
Etter 5 år	27 394 369

Avdragstid på leasingforpliktelsen er fra 4 til 8 år avhengig av leasingobjektets levetid, samt størrelsen på investeringens kostpris.



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

Årsregnskap konsern SRG Holding 2023

Unikt dokument Id:

1e46d143-4e28-4a7c-a14b-9c435c8a36ee

Dokument finger avtrykk:

47efbde531c1b89bbc267739fc3e2b920a91470d1c389166049c90c803a7acbe48de8165aebd27134114
7bbfee4bd02070ca2bf8f7cfc007bb87f273f159d6ed

Undertegnede



Bjørn Røstad

E-post: br@sr-group.no

Enhet: Edge 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP adresse: 79.160.203.226

Tillitsfullt tidsstempel:

2024-05-29 08:40:21 UTC



Arne Incoronato

Styreleder
Inro AS

E-post: arne@sts-as.no

Enhet: Safari 17.4.1 on iPhone iOS 17.4.1 (smartphone)

IP adresse: 88.94.185.162

Tillitsfullt tidsstempel:

2024-05-29 20:51:36 UTC



Jan Klingsheim

E-post: jan.klingsheim@tsgruppen.no

Enhet: Edge 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)

IP adresse: 79.161.98.146

Tillitsfullt tidsstempel:

2024-05-30 05:18:55 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2024-05-30 05:18:55 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2024-05-30 05:18:55 UTC	Dokument ble signert av Jan Klingsheim (jan.klingsheim@tsgruppen.no) Enhet: Edge 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.161.98.146 - IP Lokasjon: Bru, Norway
2024-05-30 05:18:48 UTC	Dokument ble åpnet av Jan Klingsheim (jan.klingsheim@tsgruppen.no) Enhet: Edge 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.161.98.146 - IP Lokasjon: Bru, Norway
2024-05-29 20:51:36 UTC	Dokument ble signert av Arne Incoronato (arne@sts-as.no) Enhet: Safari 17.4.1 on iPhone iOS 17.4.1 (smarttelefon) IP adresse: 88.94.185.162 - IP Lokasjon: Nes, Norway
2024-05-29 20:51:27 UTC	Dokument ble åpnet av Arne Incoronato (arne@sts-as.no) Enhet: Safari 17.4.1 on iPhone iOS 17.4.1 (smarttelefon) IP adresse: 88.94.185.162 - IP Lokasjon: Nes, Norway
2024-05-29 19:13:30 UTC	Dokument ble gjennomgått av Olav Stangeland (os@tsmaskin.no) Enhet: Safari 17.4.1 on iPhone iOS 17.4.1 (smarttelefon) IP adresse: 81.166.116.136 - IP Lokasjon: Bergen, Norway
2024-05-29 19:13:20 UTC	Dokument ble åpnet av Olav Stangeland (os@tsmaskin.no) Enhet: Safari 17.4.1 on iPhone iOS 17.4.1 (smarttelefon) IP adresse: 81.166.116.136 - IP Lokasjon: Bergen, Norway
2024-05-29 15:52:45 UTC	Dokument ble sendt til Jan Klingsheim (jan.klingsheim@tsgruppen.no) Enhet: ()
2024-05-29 15:52:43 UTC	Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2024-05-29 08:40:21 UTC	Dokument ble signert av Bjørn Røstad (br@sr-group.no) Enhet: Edge 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2024-05-29 08:40:10 UTC	Dokument ble åpnet av Bjørn Røstad (br@sr-group.no) Enhet: Edge 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2024-05-28 14:54:43 UTC	Dokument ble sendt til Arne Incoronato (arne@sts-as.no) Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway
2024-05-28 14:54:42 UTC	Dokument ble sendt til Bjørn Røstad (br@sr-group.no) Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2024-05-28 14:54:40 UTC Dokument ble sendt til Olav Stangeland (os@tsmaskin.no)
Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway

2024-05-28 14:54:38 UTC Dokument ble forseglet av Roy Kristensen (roy.kristensen@sr-group.no)
Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway

2024-05-28 14:51:05 UTC Dokument ble opprettet av Roy Kristensen (roy.kristensen@sr-group.no)
Enhet: Chrome 125.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 79.160.203.226 - IP Lokasjon: Stavanger, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



STYRETS BERETNING 2023

SRG Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

SRG Holding AS er et holdingselskap som har investeringer i aksjer i transport- og spedisjonsbransjen. Konsernet disponerer over 260 transportenheter og har drift av transportmidler samt spedisjon, lagring og logistikkjenester som forretningside.

Konsernet er lokalisert med hovedkontor og datterselskap i Tananger, og har i tillegg selskap i Alta, Kristiansund, Bergen, Mongstad, Gardermoen og på Vestby. Hovedtyngden av selskapets aktivitet skjer i Norge.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Fremtidig utvikling

Tilgangen av oppdrag er i det store og hele bra, både for transport, spedisjon og for lagring. Alle selskaper jobber målrettet med effektivisering og utvikling av sine tjenester i tråd med konsernets prosedyrer og målsettinger.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapets omsetning var MNOK 7,17 kr i 2023 mot MNOK 3,3 i 2022.

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 1 036,6 i 2022 til MNOK 1 259,5 i 2023.

Morselskapet fikk et resultat på MNOK 8,36 i 2023, mot MNOK 7,34 i 2022. Årsresultatet i konsernet endte på MNOK 21,29 mot MNOK 21,75 i 2022.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteten i selskapet var på MNOK 28,59 i 2023, mot MNOK 18,08 i 2022, mens det i konsernet var på mot MNOK 72,99 mot MNOK 66,4 i 2022.

De samlede investeringene i selskapet var på MNOK 39,5 i 2023, mens de i konsernet var på MNOK 202,4, mot MNOK 44,8 i 2022.

Likviditetsbeholdningen pr 31.12.2023 var på kr 42,26 i selskapet og MNOK 66,89 i konsernet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 233,85 i selskapet og MNOK 574,36 i konsernet. Tilsvarende tall for 2022 var hhv. MNOK 176,4 og MNOK 385,3.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er i liten grad utsatt for finansiell risiko. Hovedtyngden av oppgjørene skjer i NOK.

Enkelte selskaper er en del eksponert mot bygge markedet og flere selskaper innen denne næringen opplever tøffe tider og noen konkurser har rammet oss og vi frykter det kan bli flere.



Markedsrisiko

Konsernets største eksponering mot markedsendringer er på drivstoffsidene. Her har en også sikret seg gjennom avtaler med kundene.

Selskapene i konsernet leaser i all hovedsak materiellet og vil være påvirket av rentesvingninger.

Kredittrisiko

Risiko for at våre motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Dog ser man økende konkurstall forårsaket av høyere renter og mer krevende markeder i enkelte næringer. Vi har det siste året opplevd noen tyngre konkurser blant våre kunder.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet var på 6,75 % i 2023 en økning fra 6,2 % i 2022.

Styret er ikke fornøyd med utviklingen, og ønsker et fortsatt søkelys på oppfølging og tilrettelegging. Dette for å nå det langsiktige målet med fravær under 3%. Gjennomgangen av fraværet viser at det fortsatt er langtidsfraværet som er størst.

Korttidsfraværet er på 1,4 % og skulle vitne om godt miljø og god trivsel.

Konsernet har i løpet av 2023 hatt 4 arbeidsulykker eller uhell som har medført fravær.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for å ivareta dette.

Likestilling/Diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller hudfarge i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapene har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Den faktiske tilstanden når det gjelder kjønnslikestilling

Av konsernets 482 ansatte er 107 kvinner. Kvinnene har tilsvarende lønn som mennene, både i administrasjonen og blant sjåførere/lagerarbeidere.

Totalt i selskapet er kvinners andel av menns lønn 19,8 %.

Beskrivelse av selskapets arbeid med likestilling og ikke-diskriminering

Konsernets retningslinjer, prinsipper, prosedyrer og standarder for å fremme likestilling og hindre diskriminering, og for å forebygge trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold er tilgjengelig i konsernets personalhåndbok.

Konsernets arbeid med likestilling og ikke-diskriminering er forankret i konsernstyret. Ledelsen i konsernet er pålagt å vurdere om det foreligger diskrimineringsrisikoer i virksomheten for blant annet områdene rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, tilrettelegging, forfremmelse og



utviklingsmuligheter. I den forbindelse innhenter ledelsen informasjon fra selskapets tillitsvalgte. Det er 2023 ikke identifisert risikoer hvor det har vært behov for å iverksette tiltak.

Miljørapportering

Utslippene er innenfor de krav myndighetene stiller for type virksomhet konsernet driver. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om bevisstgjøring av sjåførere og, og optimalisering av økonomisk kjøring – og derigjennom lavere utslipp. Konsernet har langsiktige målsettinger for overgang fra fossilt brennstoff til klimanøytralt drivstoff – som hydrogen og elektrisk drift.

Videre er det innført kildesortering og det bygges bevissthet rundt avfallshåndtering.

Det arbeides med gradvis å sertifisere selskapene på Miljøstandarden ISO14001, SR Group AS ble sertifisert i 2022.

Ettersom konsernets selskaper er omfattet av åpenhetsloven, er det utarbeidet redegjørelser som er offentliggjort på de respektive selskapene sine hjemmesider. Konsernet arbeider for grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold internt og hos våre samarbeidspartnere og leverandører.

Styreansvar/Daglig leders ansvar

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring med dekning på normale vilkår for kr 10 mill. pr skade – ingen egenandel. Dekningen er tegnet hos Gjensidige forsikring.

Tananger, 27. mai 2024

Arne Incononato
Styrets leder

Bjørn Røstad
Daglig leder

Olav Stangeland
Styremedlem